
 

 

 

Kunnallinen suomen kielen hallintoalue 

 

Muistiinpanot kunnan suomen kielen hallintoalueen neuvonpitoryhmän (KFS) kokouksesta  
Aika:  maanantai 17. marraskuuta 2025 klo. 17.30 – 19.30  
Paikka: Linbanegatan 12 ja Teams 
  
Läsnä 

Ulrika Ornbrant (C) puheenjohtaja, Enköpingin kunta  

Johanna Hongisto Grundström, varapuheenjohtaja ruotsinsuomalainen  

Sirkka Prittinen, ruotsinsuomalainen Enköpingin suomalainen yhdistys Sampo 

Rolf Carlsson (S), Enköpingin kunta  

Heikki Tiitinen (KD), Enköpingin kunta  

Aila Nylund, ruotsinsuomalainen 

Heidi Elfving, ruotsinsuomalainen 

Maria Harju, ruotsinsuomalainen 

Mari Choroszucha, ruotsinsuomalainen 

Jaana Hemlin, ruotsinsuomalainen 

Tuija Rönnback (NE), Enköpingin kunta 

Karin Ericsson (L), Enköpingin kunta 

Irma Aalto, suomen kielen hallintoalueen koordinoija Enköpingin kunta 

Fredrik Käck, kulttuurisihteeri elämyshallinto Enköpingin kunta 

 
Estyneet 

Isabelle Hongisto Grundström, ruotsinsuomalainen 

Eva Emanuelsson (C ), Enköpingin kunta 

 
Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja toivottaa kaikki osallistujat tervetulleiksi kokoukseen ja julistaa sen avatuksi.  

Muistiinpanojen tarkastaja 

Tarkastajaksi valitaan Johanna Hongisto Grundström. 



Työjärjestyksen hyväksyminen 

Lähetetty työjärjestys hyväksytään 

Edellisen kokouksen muistiinpanot 

Edellisen kokouksen muistiinpanot hyväksytään. 

Raportointi tukihakemuksista  

Ei uusia tukihakemuksia. 

Enköpingin ruotsinsuomalaisen tulisielun valinta 

Kokous äänestää Enköpingin ruotsinsuomalaisen tulisielu palkinnon voittajasta. Palkinto jaetaan 9. 
joulukuuta kunnanvaltuuston alkajaisiksi. 

Ehdokkaat ovat: 

1. Heidi Elfving 

2. Irma Aalto 

3. Enköpingin suomalainen yhdistys Sampo 

4. Markku Välilä  

Taloudellinen tilanne – budjetti 2026  

Koordinoija antaa taloudellisen raportin tammikuusta lokakuuhun ja se hyväksytään.   

Kokous päättää budjetin jaosta eri aktiviteettialueiden kesken. Budjetti edellyttää, että 
valtionavustus ja kunnan avustus ovat yhtä suuria kuin tänä vuonna. Mahdolliset muutokset 
käsitellään ennustusvaiheessa. Viimekertaiseen budjettiin verrattaessa on erona se, että esikouluun 
varattu summa tullaan käyttämään aktiviteetteihin kaikissa esikouluissa, jossa on suomen taustaisia 
lapsia. Enöglan suomenkielinen ryhmä voi hakea avustusta suomen kielisiin aktiviteetteihinsa 
tarvittaessa. 

Kulttuuri 2026 

Fredrik Käck esittäytyy ja kertoo, että hän työskentelee kulttuuritakuu-projektin ja 
ohjelmatoiminnan piirissä. Pieni osa hänen työstään on edistää, tukea ja säilyttää suomen kieltä. 

Ensi vuodeksi 2026 on elämyshallinnossa nyt varattu pieni budjetti suomenkieliseen kulttuuriin ja 
Fredrik kertoo ajatuksistaan mahdollisiin tapahtumiin. 

Enöglan suomenkielinen ryhmä 

Koordinoija lukee ääneen kirjallisen raportin suomenkieliseltä pedagogilta. Tällä hetkellä ryhmässä 
on neljä lasta, joista kolme on pedagogin vakio-osastolla. Neljäs lapsi on nuorempi ja pedagogi käy 
säännöllisesti tämän osastolla. Kieli leikitään esiin luonnollisesti lorujen, laulujen ja kirjojen avulla. 
Arkitilanteissa käytetään suomalaisia sanoja esimerkiksi ruoasta ja ruokavälineistä. Tällä hetkellä on 
keskitetty kirjaimiin, väreihin ja muotoihin ja tietenkin leikkeihin. Teatteriryhmä on ollut vierailulla. 

Suunniteltuja tapahtumia  

Senioritapaaminen 27.11. 



Kahvittelu suomeksi jatkuu 9.12. asti joka toinen viikko. 

Vesijumppa jatkuu joka keskiviikkoaamu 3.12. asti. 

Suomen itsenäisyyspäivää ja pikkujoulua juhlitaan koko perheen voimin 6.12. 

Enköpingin ruotsinsuomalainen tulisielu palkitaan 9.12 kunnanvaltuuston kokouksen yhteydessä. . 

Vuoden viimeinen elokuva näytetään 9.12. 

Uutta verkostoissamme: Enköpingin suomalainen yhdistys Sampo, Ruotsin kirkon 

suomenkielisestä toiminnasta, Kahvitellaan suomeksi ryhmältä, suomenkielisten seniorien 

tapaaminen & muita verkostoja 

Heikki Tiitinen kertoo, että Edunvalvontaviranomaisella on vaikeaa löytää suomenkielisiä 
valtuutettuja.  

Sirkka Prittinen kertoo, että Enköpingin suomalaisella yhdistyksellä Sampolla on karaoketanssit 
20.11. ja 6.12. joulujuhla järjestetään yhdessä kunnan kanssa.  

Heidi Elfving kertoo suomenkielisestä kuorosta ja, että kirkolla on joulukirkko suomeksi 25.12. ja 
kauneimmat joululaulut lauletaan 20.12.  

Maria Harju kertoo näyttelystä, jonka hän yhdessä suomen kielen oppilaiden kanssa loi kirjastolle 
kansallisten vähemmistöjen viikon aikana. Kaksi oppilasta on valinnut suomen kielen 
kielivalinnassa ja aloittanut suomen kielen opinnot modernien kielien sijasta Fjärdhundran 
koulussa. Marialla on myös terveisiä oppilailtaan Hummelstakoulussa. Äidinkielenoppilaat toivovat 
lisää suomenkielisiä lastenkirjoja koulukirjastoon.  

Johanna Hongisto Grundströmin Fika på finska-ryhmä kasvaa ja osallistujat ovat iältään 12 
vuodesta 86 vuoteen. Osallistujat toivovat, että tilaisuuksia voitaisiin lisätä 12 kertaan kaudessa. 
Hän kertoo myös, että hän on kuullut valituksia yhdeltä hyvin kiinnostuneelta äidinkielen 
oppilaalta, että rehtori St Illian koulussa ei suostu, että hän valitsisi suomen kielen kielivalinnassa 
modernien kielien sijasta.  

Aila Nylund kertoo suomenkielisistä vanhuksista, jotka tarvitsisivat apua suomeksi.  Me 
kehoittamme heitä ensi kädessä ottamaan yhteyttä kunnan suomenkieliseen omaiskonsulenttiin.  

Uutta lautakunnista ja hallinnoista 

Tuija Rönnback kertoo sosiaalilautakunta ja hallinto työskentelee uuden sosiaalipalvelunlain 
mukaisesti ennaltaehkäisevästi.   

Karin Ericsson kertoo koululautakunnan ja hallinnon haasteesta pienentyneistä lapsimääristä, joka 
myös vaikuttaa budjettiin.  WGY toimii hyvin ja saa oppilaita myös naapurikunnista.  
grannkommunerna. 

Kokouspäivät 2026 

Kokous päättää, että ensi vuoden ensimmäinen kokous pidetään 29. tammikuuta 17.30-19.30. 

Muita kysymyksiä 

Ei muita kysymyksiä. 



Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja kiittää osallistujia hyvistä keskusteluista ja päättää kokouksen. 

Seuraava kokous on 29. tammikuuta kello 17.30 

 
Muistiinpanot tarkistetaan:   Muistiinpanot tarkistetaan: 
 
Ulrika Ornbrant  Johanna Grundström Hongisto 
Puheenjohtaja  Varapuheenjohtaja/Neuvonpidon jäsen 
 
Irma Aalto 
Koordinoija/sihteeri     
       
 

 

 


